
Usnesení bylo: PŘIJATO

RADA MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ
9. schůze Rady města Ústí nad Orlicí

 konané dne 9.1.2023

178/9/RM/2023 OSS/1 - Řízení o pozůstalosti - majetek nepatrné hodnoty
I. Rada města nesouhlasí

s převzetím majetku nepatrné hodnoty pozůstalosti po paní P░░░░ P░░░░ ░░ , nar. ░░░░ ░░
posledně bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , dle přílohy k usnesení RM. 
 

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, administrativně zajistit odpověď dle rozhodnutí rady
města.

Termín: 20.1.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

179/9/RM/2023 OŠKCP/1 - Souhlas zřizovatele s posílením fondu investic z rezervního fondu a
odvod z investičního fondu do rozpočtu zřizovatele - DDM Duha
I. Rada města souhlasí

s posílením fondu investic z rezervního fondu Domu dětí a mládeže Duha Ústí nad Orlicí, 17. listopadu
1600, a to ve výši 129.000 Kč.

II. Rada města ukládá
dle § 28 odst. 9 písmena b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve
znění pozdějších předpisů, příspěvkové organizaci Dům dětí a mládeže Duha Ústí nad Orlicí, 17.
listopadu 1600, se sídlem 17. listopadu 1600, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČO 725 54 291, odvod finančních
prostředků z investičního fondu organizace do rozpočtu zřizovatele ve výši 129.000 Kč. Uvedený odvod
bude proveden převodem na bankovní účet města v termínu do 31.1.2023.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

III. Rada města ukládá
 
1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, informovat
ředitelku DDM Duha o souhlasu s posílením fondu investic z rezervního fondu dle bodu I.
tohoto usnesení a o uloženém odvodu prostředků z investičního fondu dle bodu II. tohoto
usnesení.

Termín: 20.1.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

180/9/RM/2023 OŠKCP/2 - Individuální finanční dotace z rozpočtu města Ústí nad Orlicí do
oblasti sportu
I. Rada města neschvaluje

na základě předložené žádosti poskytnutí individuální neinvestiční finanční dotace z rozpočtu města Ústí
nad Orlicí ve výši 20.000 Kč Janu Kubínovi, sídlem Třebovice 280, 561 24 Třebovice, IČO 73652075, na
projekt "Úhrada zvýšených nákladů na elektrickou energii", dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, zajistit
informování žadatele o neposkytnutí individuální neinvestiční finanční dotace na projekt
"Úhrada zvýšených nákladů na elektrickou energii" dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 20.1.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

181/9/RM/2023 OKT/1 - Pronájem výpočetní techniky - volba prezidenta České republiky
I. Rada města schvaluje

Smlouvu o pronájmu výpočetní techniky mezi Městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad
Orlicí, IČ: 00279676 jako uživatelem a společností OG Soft s.r.o., M. R. Štefánika 264, 562 01 Ústí nad
Orlicí, IČ: 25108665 jako poskytovatelem. Předmětem smlouvy je pronájem 17-i kusů tiskáren včetně
záložních tonerů pro zajištění činnosti okrskových volebních komisí při volbě prezidenta České republiky
v částce 50.820,00 Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Bc. Radomíře Hájkové

1.1. vedoucí kanceláře tajemníka, administrativně zajistit uzavření smlouvy uvedené v bodě I.
tohoto usnesení. 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 11.1.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

182/9/RM/2023 OKT/2 - Smlouva o vypořádání závazků - OG Soft
I. Rada města schvaluje

Smlouvu o vypořádání závazků ke smlouvě o poskytování privátních virtuálních serverů OG VPS č.
SMO22037 mezi Městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, jako
uživatelem a společností OG Soft s.r.o., M. R. Štefánika 264, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ: 25108565, jako
poskytovatelem. Předmětem smlouvy je potvrzení vzájemných práv a povinností, dle přílohy k usnesení
RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Jiřímu Čajkovi

1.1. vedoucí oddělení informatiky, administrativně zajistit uzavření smluv o vypořádání
závazků uvedených v bodu I. tohoto usnesení. 

Termín: 31.1.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

183/9/RM/2023 FIN/1 - Návrh rozpočtu na rok 2023
I. Rada města schvaluje

návrh rozpočtu města Ústí nad Orlicí na rok 2023 jehož součástí je rozpočet příjmů ve výši 429.720.000
Kč, rozpočet výdajů ve výši 526.606.000 Kč, schodek hospodaření rozpočtu ve výši 96.886.000 Kč,
způsob financování schodku hospodaření, finanční příspěvky pro příspěvkové organizace města,
finanční vztahy k hospodářské činnosti města na rok 2023 a střednědobý výhled rozpočtu na roky 2024
-2027 dle příloh.

II. Rada města doporučuje ZM schválit
návrh rozpočtu města Ústí nad Orlicí na rok 2023 jehož součástí je rozpočet příjmů ve výši 429.720.000
Kč, rozpočet výdajů ve výši 526.606.000 Kč, schodek hospodaření rozpočtu ve výši 96.886.000 Kč,
způsob financování schodku hospodaření, finanční příspěvky pro příspěvkové organizace města,
finanční vztahy k hospodářské činnosti města na rok 2023 a střednědobý výhled rozpočtu na roky
2024–2027 dle příloh.

III. Rada města ukládá
 
1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, zveřejnit návrh rozpočtu města na rok 2023 a střednědobý
výhled rozpočtu na roky 2024 - 2027 na úřední desce a předložit je na jednání
zastupitelstva města dne 30.01.2023.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 7.2.2022

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

184/9/RM/2023 FIN/2 - Návrh rozpočtových opatření
I. Rada města schvaluje

1. v souvislosti s vývojem příjmů rozpočtu rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2022, kterým se
zvyšují příjmy v rámcových ukazatelích rozpočtu:

Příjmy odboru životního prostředí - ostatní 37.500 Kč
Parkovací karty 27.000 Kč
Pojištění majetku a odpovědnosti ve výši 4.500 Kč
Pronájem majetku - ostatní, Prefa, Sauna ve výši 1.000 Kč
Rozhledna Andrlův chlum - podíl na vstupném ve výši 20.000 Kč
Vydávání periodika Ústecké  listy ve výši 12.000 Kč
Provoz informačního centra včetně nákupu zboží ve výši 10.000 Kč
Daň z příjmů právnických osob ve výši 308.000 Kč
Daň z příjmů fyzických osob - OSVČ ve výši 366.000 Kč
Ostatní příjmy finančního odboru ve výši 100 Kč
Daň z příjmů fyzických osob (zaměstnanci) ve výši 133.000 Kč
Daň z příjmů fyzických osob (zaměstnanci) ve výši 843.000 Kč
Daň z nemovitostí ve výši 263.000 Kč
Daň z příjmů fyzických osob - zaměstnanci (motivační část) ve výši 274.000 Kč
Dotace pro město (kompenzace za ubytování uprchlíků) ve výši 72.000 Kč
Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě odvodu z výherních hracích
přístrojů ve výši 1.400 Kč
Provoz městského úřadu - nahodilé příjmy ve výši 11.000 Kč
Živnostenská oprávnění ve výši 2.000 Kč
Správní činnosti a sankce v dopravě, dopravní obslužnost ve výši 220.000 Kč

a snižují se příjmy v v rámcových ukazatelích rozpočtu:

Daň z přidané hodnoty ve výši 2.369.626,36 Kč
Prodej pozemků ve výši 68.949,93 Kč
Dotace pro město (vratka dotace MPZ) ve výši 110 Kč
Odvody za odnětí půdy z ZPF ve výši - 166.813,71 Kč

dle návrhu rozpočtového opatření č. 9408 v příloze návrhu usnesení RM.

2. v souvislosti s přijetím transferu ke krytí výdajů projektu Kulturní památky - cesta ke
společnému poznání rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2022, kterým se zvyšují příjmy v
závazném ukazateli rozpočtu Kulturní památky - cesta ke společnému poznání a zároveň se
zvyšují výdaje v závazném ukazateli Rezervy rozpočtu města ve výši 1.220.528,28 Kč dle
návrhu rozpočtového opatření č. 9413 v příloze návrhu usnesení RM.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, realizovat schválená rozpočtová opatření uvedená v bodě I.
tohoto usnesení.

Termín: 11.1.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

185/9/RM/2023 MPO/1 - Kupní smlouva - prodej p.p.č. 501/62 v obci Ústí nad Orlicí a k.ú.
Oldřichovice u Ústí nad Orlicí
I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676,
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako prodávajícím, a V░░░ a M░░░░ ░ P░░░░ ░░░░ , ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  jako kupujícím. Předmětem smlouvy je prodej p.p.č.
501/62 v k.ú. Oldřichovice u Ústí nad Orlicí za kupní cenu ve výši 4.780 Kč, dle přílohy k usnesení RM.
 

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Collinové

1.1. majetkoprávní odbor, předložit smlouvu k projednání zastupitelstvu města v daném
termínu.

Termín: 30.1.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

186/9/RM/2023 MPO/2 - Kupní smlouva - prodej p.p.č. 624/22 v k.ú. Oldřichovice u Ústí nad
Orlicí
I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676,
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako prodávajícím, a S░░░░ ░░ H░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  jako kupujícím. Předmětem smlouvy je prodej nově vzniklé p.p.č.
624/22 v obci Ústí nad Orlicí a k.ú. Oldřichovice u Ústí nad Orlicí za kupní cenu ve výši 12.030 Kč, dle
přílohy k usnesení RM.
 

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Collinové



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. majetkoprávní odbor, předložit smlouvu k projednání zastupitelstvu města v daném
termínu.

Termín: 30.1.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

187/9/RM/2023 MPO/3 - Záměr prodeje části p.p.č. 2563/2 v k.ú. Ústí nad Orlicí
I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města neschválit záměr prodeje části p.p.č. 2563/2 v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí na
základě žádosti ░░░░ ░░░ L░░░░ a ░░░ L░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , dle
přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Collinové

1.1. majetkoprávní odbor, informovat žadatele o rozhodnutí rady města a postoupit žádost k
projednání zastupitelstvu města v daném termínu

Termín: 30.1.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 1 ]

188/9/RM/2023 MPO/4 - Pardubický kraj - darovací smlouva - p.p.č. 937/5 v k.ú. Hylváty
I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit uzavření darovací smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676,
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako obdarovaným, a Pardubickým krajem, IČO: 70892822,
Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, jako dárcem. Předmětem smlouvy je darování p.p.č.
937/5 v k.ú. Hylváty, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Polakovičové

1.1. majetkoprávní odbor, předložit smlouvu k projednání zastupitelstvu města v daném
termínu.

Termín: 25.6.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

189/9/RM/2023 MPO/5 - Záměr prodeje části p.p.č. 266/1 v k.ú. Knapovec
I. Rada města doporučuje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zastupitelstvu města neschválit záměr prodeje části p.p.č. 266/1 v k.ú. Knapovec na základě žádosti
B░░░░ J░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Collinové

1.1. majetkoprávní odbor, informovat žadatele o rozhodnutí rady města a postoupit žádost k
projednání zastupitelstvu města v daném termínu.

Termín: 30.1.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

190/9/RM/2023 MPO/6 - Smlouva o zřízení věcného břemene - GasNet, s.r.o. - Písečník
I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676, Sychrova
16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako povinným, a společností GasNet, s.r.o., IČO: 27295567, Klíšská 940/96,
Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, jako oprávněným. Předmětem smlouvy je zřízení věcného břemene
služebnosti plynárenského zařízení na p.p.č. 472/1 v k.ú. Ústí nad Orlicí za finanční náhradu ve výši
1.272,92 Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Collinové

1.1. majetkoprávní odbor, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 9.2.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

191/9/RM/2023 SMM/1 - Dodatek č. 10 k pojistné smlouvě č. 7721063403 na pojištění
majetku města a pojištění odpovědnosti za újmu
I. Rada města schvaluje

uzavření Dodatku č. 10 k pojistné smlouvě č. 7721063403 na pojištění majetku města a pojištění
odpovědnosti za újmu, mezi městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676,
jako pojištěným a Kooperativou pojišťovnou, a.s., Vienna Insurance Group, IČ: 47116617, Pobřežní
665/21, 186 00 Praha 8, jako pojistitelem. Předmětem dodatku je dopojištění strojního pojištění u
vibračního válce NTC s navýšením pojištění o 3.310 Kč/rok, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1. vedoucímu odboru správy majetku města, administrativně zajistit uzavření dodatku č.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

10 uvedeného v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 31.1.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

192/9/RM/2023 SMM/2 - Záměr prodeje družstevního bytu obálkovou metodou
I. Rada města schvaluje

1. Záměr prodeje družstevního bytu (převodu členského podílu v bytovém družstvu vztahujícího
se k družstevnímu bytu) v domě ve vlastnictví Ústeckoorlického bytového družstva, č. 19 o
velikosti 1+0 v ulici Polská čp. 1218 v Ústí nad Orlicí, za minimální kupní cenu ve výši
1.000.000 Kč, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1. vedoucímu odboru správy majetku města, zveřejnit záměr prodeje na úřední desce v
daném termínu.

Termín: 16.1.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

193/9/RM/2023 SMM/3 - Dodatky nájemních smluv
I. Rada města schvaluje

uzavření Dodatku č. 5 Smlouvy o nájmu nebytových prostor (ul. Lochmanova čp. 64, Jídelna Perla)
mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, se sídlem Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, zast.
správcem bytového a nebytového fondu společností TEPVOS, spol. s r.o., IČ 25945793, se sídlem
Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí, zast. jednatelem Ing. Václavem Knejpem, jako
pronajímatelem, a UO. SPORT s.r.o., IČ 27555615, se sídlem Lochmanova 64, 562 01 Ústí nad Orlicí,
zast. jednateli Romanem Langerem, Vladimírem Pecháčkem a Přemyslem Gruntou, jako nájemcem.
Předmětem dodatku je neuplatnění inflačního navýšení ceny nájmu v roce 2023, dle přílohy k usnesení
RM.

II. Rada města schvaluje
uzavření Dodatku č. 5 Smlouvy o nájmu nebytových prostor (ul. V Lukách čp. 1362, SPORTHOTEL)
mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, se sídlem Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, zast.
správcem bytového a nebytového fondu společností TEPVOS, spol. s r.o., IČ 25945793, se sídlem
Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí, zast. jednatelem Ing. Václavem Knejpem, jako
pronajímatelem, a UO. SPORT s.r.o., IČ 27555615, se sídlem Lochmanova 64, 562 01 Ústí nad Orlicí,
zast. jednateli Romanem Langerem, Vladimírem Pecháčkem a Přemyslem Gruntou, jako
nájemcem. Předmětem dodatku je neuplatnění inflačního navýšení ceny nájmu v roce 2023, dle přílohy
k usnesení RM.



Usnesení bylo: PŘIJATO

III. Rada města schvaluje
uzavření Dodatku č. 18 Smlouvy o nájmu nebytových prostor (ul. Smetanova čp.470, hotel Poprad)
mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, se sídlem Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, zast.
správcem bytového a nebytového fondu společností TEPVOS, spol. s r.o., IČ 25945793, se sídlem
Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí, zast. jednatelem Ing. Václavem Knejpem, jako
pronajímatelem, a M░░░░ ░ F░░░░ ░ , IČ 68468768, se sídlem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░
, jako nájemcem. Předmětem dodatku je neuplatnění inflačního navýšení ceny nájmu v roce 2023, dle
přílohy k usnesení RM.

IV. Rada města schvaluje
uzavření Dodatku č. 7 Smlouvy o nájmu nebytových prostor (ul. Smetanova čp. 470, restaurace Popráč)
mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, se sídlem Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, zast.
správcem bytového a nebytového fondu společností TEPVOS, spol. s r.o., IČ 25945793, se sídlem
Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí, zast. jednatelem Ing. Václavem Knejpem, jako
pronajímatelem, a P░░░ S░░░░ ░ , IČ: 18838251, se sídlem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ,
jako nájemcem. Předmětem dodatku je neuplatnění inflačního navýšení ceny nájmu v roce 2023, dle
přílohy k usnesení RM.

V. Rada města schvaluje
uzavření Dodatku č. 2 Smlouvy o nájmu nebytových prostor (ul. Smetanova čp. 470, foyer restaurace
Popráč) mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, se sídlem Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, zast.
správcem bytového a nebytového fondu společností TEPVOS, spol. s r.o., IČ 25945793, se sídlem
Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí, zast. jednatelem Ing. Václavem Knejpem, jako
pronajímatelem, a P░░░ S░░░░ ░ , IČ: 18838251, se sídlem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ,
jako nájemcem. Předmětem dodatku je neuplatnění inflačního navýšení ceny nájmu v roce 2023, dle
přílohy k usnesení RM.

VI. Rada města ukládá
 
1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1. vedoucímu odboru správy majetku města, zajistit uzavření Dodatků smluv o nájmu
nebytových prostor, dle příloh k usnesení RM.

Termín: 17.2.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

194/9/RM/2023 SMM/4 - Dodatek Smlouvy o nájmu nebytových prostor (kotelny)
I. Rada města schvaluje

uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor, mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ
00279676, se sídlem Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, zast. správcem bytového a nebytového fondu
společností TEPVOS, spol. s r.o., IČ 25945793, se sídlem Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí,
zast. jednatelem Ing. Václavem Knejpem, jako pronajímatelem, a společností TEPVOS, spol. s r.o., IČ
25945793, se sídlem Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí, zast. jednatelem Ing. Václavem
Knejpem, jako nájemcem, dle přílohy k usnesení RM.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města souhlasí
s technickým zhodnocením majetku města prostřednictvím investice společnosti TEPVOS do technologie
kotelny v objektu Na Pláni čp. 1432, dle přílohy k usnesení RM. 

III. Rada města souhlasí
s technickým zhodnocením majetku města prostřednictvím investice společnosti TEPVOS do technologie
kotelny v objektu Na Pláni čp. 1433, dle přílohy k usnesení RM. 

IV. Rada města souhlasí
s technickým zhodnocením majetku města prostřednictvím investice společnosti TEPVOS do technologie
kotelny v objektu Na Pláni čp. 1434, dle přílohy k usnesení RM. 

V. Rada města ukládá
 
1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1. vedoucímu odboru správy majetku města, zajistit uzavření Dodatku č. 1 nájemní smlouvy
a zajistit odeslání souhlasů s technickým zhodnocením majetku města, dle přílohy k
usnesení RM. 

Termín: 31.1.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

195/9/RM/2023 SMM/5 - Uzavření nájemní smlouvy
I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy

1. na byt zvláštního určení č. 2, na adrese Ústí nad Orlicí, Na Pláni 1432, s B░░░░ ░░ K░░░░ ░
, nar. ░░░░ ░░ , trvale ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , do 30.6.2023.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1.  vedoucímu odboru správy majetku města, zajistit odeslání podkladů k uzavření
nájemní smlouvy.

Termín: 31.1.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

196/9/RM/2023 SMM/6 - Výjimka - uzavření nájemní smlouvy bez splnění podmínek pro
žadatele
I. Rada města schvaluje

výjimku uzavření nájemní smlouvy bez splnění podmínek pro žadatele



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. na byt č. 1, o velikosti 2+1, na adrese Ústí nad Orlicí, Letohradská 1417, s H░░░░ Z░░░░
░░░ , nar. ░░░░ ░░ , trvale ░░░░ ░░ , do 30. 6. 2023.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1. vedoucímu odboru správy majetku města, zajistit odeslání podkladů k uzavření nájemní
smlouvy.

Termín: 31.1.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

197/9/RM/2023 SMM/7 - Revokace usnesení č. 163/8/RM/2022 a schválení dodatku č. 10 ke
smlouvě o dílo č. 203004 (provoz sběrného dvora)
I. Rada města revokuje

usnesení č. 163/8/RM/2022 ze dne 19.12.2022.
II. Rada města schvaluje

dodatek č. 10 smlouvy o dílo č. 203004 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562
24 Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a společností TEPVOS, s.r.o., IČ: 25945793, Královéhradecká
1566, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako zhotovitelem. Předmětem dodatku č. 10 je úprava stávajících
činností, změna provozní doby sběrného dvora a změna cen pro rok 2023, dle přílohy k usnesení RM. 

III. Rada města ukládá
 
1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1. vedoucímu odboru správy majetku města:
- zajistit kontrolu plnění služeb společnosti TEPVOS, spol. s r.o., Ústí nad Orlicí dle bodu
II. tohoto usnesení, 
- zajistit uzavření dodatku č. 10 smlouvy o dílo č. 203004. 

Termín: 31.12.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

198/9/RM/2023 ORM/1 - Smlouva o podmínkách napojení, o spolupráci a součinnosti při
realizaci plynárenského zařízení a o smlouvě budoucí nájemní
I. Rada města schvaluje

smlouvu o podmínkách napojení, o spolupráci a součinnosti při realizaci plynárenského zařízení a o
smlouvě budoucí nájemní mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad
Orlicí, jako investorem a společností GasNet, s.r.o., IČ: 27295567, Klišská 940/96, 400 01 Ústí nad
Labem, jako provozovatel distribuční soustavy. Předmětem smlouvy je rozšíření plynárenského zařízení -
Plynovod a 26 přípojek pro RD a BD - Nová Dukla, dle přílohy k usnesení RM.



Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 31.1.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]



č. usn./2023

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Aneta Novotná x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Jiří Řezníček x x x x x x

Jan Skotálek x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

František Velebný x x x x x x

7 2 7 2 8 1 8 1 8 1 8 1

č. usn./2023

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Aneta Novotná x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Jiří Řezníček x x x x x x

Jan Skotálek x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

František Velebný x x x x x x

8 1 8 1 7 2 7 2 6 1 2 7 2

č. usn./2023

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Aneta Novotná x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Jiří Řezníček x x x x x x

Jan Skotálek x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

František Velebný x x x x x x

7 2 8 1 7 2 8 1 8 1 8 1

180 182

188

194192191

Záznam o průběhu hlasování z 9. schůze Rady města Ústí nad Orlicí ze dne 9. 1. 2023

185

190

187

181

183

Program 178 179

189

186184

193

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



č. usn./2023

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x

Michal Kokula x x x x

Aneta Novotná x x x x

Matouš Pořický x x x x

Jiří Preclík x x x x

Jiří Řezníček x x x x

Jan Skotálek x x x x

Pavel Svatoš x x x x

František Velebný x x x x

8 1 8 1 8 1 7 2

197196195 198

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a


